

# RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED

REGD. OFF.: RAKHIAL ROAD, RAKHIAL, AHMEDABAD-380 023. INDIA PHONE: 079-22911015 - 22911902 - 22910963 FAX: 079-22125348

> Email: raghuvirad1@sancharnet.in Website: http://www.raghuvir.com CIN: L17119GJ1982PLC005424

Date: 8th September, 2016

To,
BSE Limited,
The Department of Corporate Services
Department of Corporate Services
Mumbai 400 001

Ref: Scrip Code: 514316

Subject: Submission under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith the copies of the Advertisements published in newspapers viz. Business Standard: Ahmedabad (English Newspaper) and JAI HIND: Ahmedabad (Hindi Newspaper) on Wednesday, 07th September, 2016 regarding the Notice of 34th Annual General Meeting, E-Voting Information & Book Closure.

Kindly take the above information on your record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Raghuvir Synthetics Limited

For RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED

DIRECTOR/AUTHORISED SIGNATORY

Sunil R. Agrawal

Chairman & Managing Director

DIN: 00265303



### RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED

Regd. Office: Rakhial Road, Rakhial, Ahmedabad-380023 CIN:L17119GJ1982PLCO05424

#### NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

ANNUAL GENERAL MEETING:

Notice is hereby given to the members of RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on 30th September , 2016 at 10.30 a.m at registered office of the company located at Rakhial Road, Rakhial, Ahmedabad — 380023, Gujarat , IN to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM. The Company has completed the despatch of the Notice of AGM and the Annual Report for the year 2015-16. The communication relating to remote e-voting, inter-alia, containing user ID and password has been dispatched to the members.

BOOK CLOSURE FOR AGM :

Further, Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 24th September, 2016 to Friday, 30th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

**VOTING THROUGH ELECTRONIC MODE:** 

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act. 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Listing Regulations, remote e-voting facility has been made available to the members to exercise their right to vote. The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility. The details of the remote e-voting are as under: 1. Date and time of commencement of remote E-voting: 27th

September, 2016 at 09.00 a.m. 2. Date and time of end of remote E-voting: 29th September, 2016 at 5.00 p.m.

3. Remote e-voting shall not be allowed beyond this 29th September, 2016 at 5.00 p.m.

4. Cut-off date: 23rd September, 2016

5. Facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already caste their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.

6. Members who have caste their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the General Meeting.

8. Notice of the 34th Annual General Meeting has been displayed on the web site of the Company www.raghuvir.com and on website of e-voting platform provided by Central Depository Services

(India) i.e. www.evotingindia.com.

9. In case you have any queries or issues regarding e-voting, write an email to raghuvirad1@sancharnet.in or contact Mr Sunil R. Agarwal, Managing Director of the company, telephone 079-2291-1015- 1902 - 0963 Email Id : manoj@raghuvir.com

By Order of the Board of Directors For Raghuvir Synthetics Limited Sunil Raghuvirprasad Agarwal Chairman & Managing Director DIN: 00265303

Place: Ahmedabad Date: 7th , September, 2016

## JAI HIND : Ahmedabad WEDNESDAY, 7 SEPTEMBER 2016

## रद्युवीर सिन्धेडीड्स लिभिटेड

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : રખિયાલ રોક, રખિયાલ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૨૩. CIN: L17119GJ1982PLC005424

# ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઇ-વોટીંગ અને બુકબંધ અંગેની નોટીસ

वार्षिङ सामान्य सला આથી રઘુવીર સિન્ઘેટીક્સ લિ.ના સભાસદોને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સવારે ૧૦-૩૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓકીસ રખિયાલ રોડ, રખિયાલ, અમદાવાદ' ૩૮૦૦૨૩ ગુજરાત ખાતે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં દશાવલ સામાન્ય અને ખાસ એજન્ડા સારૂ મળશે. કંપનીએ વાર્ષિક સામાન્ય सामानी नोटीस अने वर्ष २०१५-२०१६ना वार्षिङ हिसाओ सामासहीने મોકલી આપેલ છે. દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ કરવા માટેનો યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ પણ સભાસદોને મોકલી આપેલ છે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની બુક્ડાંઘ આથી કંપની કાયદો -૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ રૂલ-૧૦ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ-૨૦૧૪ અંતર્ગત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર્ડ અને શેરટ્રાન્સકર બુક શનિવાર તા. ૨૪મી સાટેમ્બર, ૨૦૧ દથી શુક્રવાર તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (બંને દિવસો સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભા સારુ બંધ રહેશે.

छलेड्ट्रोनिङ पद्धतिथी छ-पोटींग

લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશનની કંપની કાયદાની ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઇ સાથે રૂલ-૨૦ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) રૂલ-૨૦૧૪, રૂલ-૨૦૧૫ અને રેગ્યુલેશન જ્જના સુધારા મુજબ સભાસદોર્ય તેમના વોટ્સના હક્ક માટે અને રુવુલસાને જ્રકના સુધારા મુજબ તાબાસદાન તમના વાટ્સના હઝ માટ દુરસ્થ ઇ-વોટીંગની સુવિધા આપેલ છે. કંપનીએ દુરસ્થ ઇ-વોટીંગની સુવિધા માટે સી.ડી.એસ.એલ. સાથેજોડાલ કરેલ છે. દુરસ્થ ઇ-વોટીંગની માહિતી નીચે મુજબ છે. ૧. દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય : તા. ૨૭મી સપ્ટેમ્બર,

२०१ ह सवारे ७-०० કલाडे

ર. દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ પૂર્ણ થવાની તારીખ અને સમય : તા, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, २०१ ह सांश्रे ५-०० इलाई

૩. દુરસ્થ ઇ-વોર્ટીંગ તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ સાંજે ૫-૦૦ કલાક પછી

નોંધણીની અંતિમ તારીખ : તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬.

પ. બેલોટ પેપરથી વોટીંગ કરવાની વ્યવસ્થા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં કરવામાં આવે છે, સભામાં હાજર રહેનાર સભ્યો કે જેમને દુરસ્થ ઇ-વોટીંગથી વોટીંગ કરેલ નથી તેઓ તેમના હક્કનો ઉપયોગ કરી શકશે.

જે સભાસદોએ દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ કારા વોટ આપેલ છે તેઓ વાર્ષિક સામાન્ય

સભામાં હાજર રહી શકશે, પરંતુ કરીથી વોટ આપી શકશે નહી. ૭. નોંધશીની અંતિમ તારીખે કંપની સભાસદોના રજીસ્ટર્ડમાં જે વ્યક્તિનું નામ હશે અથવા તો ડીપોઝીટરી દ્વારા નિમણુંક કરાયેલા વ્યક્તિ હશે તે દુરસ્ય ઇ-વોટીંગ અથવા સામાન્ય સભામાં મતદાન કરવાનો અધિકારી થશે.

૮. કંપનીની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની ન્યોટીસ કંપનીની વેબસાઇ : www.raghuvir.com અને સેન્ટ્રલ ડીપોઝટરી સર્વિસ (ઇન્ડિયા) દ્વારા ઇ-વોટીંગ માટે ફાળવેલી વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર જોઇ શકાશે.

૯. જો દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ સંબંધે સભાસદોને કોઇ મુશ્કેલી હોય તો કંપનીના ઇ-મેલ : raghuvirad1@sancharnet.in પર લખો અથવા કંપનીના मेनेळेग उायरेक्टरश्री सुनिव आर.अग्रवावने होन पर ०७७-२२७१-१०१५-१९०२-०८६३ पर संपर्ड डरी अवदा manoj@raghuvir.com पर મેલ કરો.

अधावसम् : कामहावाह તારીખ : હમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

બોર્ડ ઓફ ડીરેક્ટરના હુકમથી रघुवीर सिन्धेरीक्स विभिरेड वती, સુનિલ રદ્યવીરપ્રસાદ અગ્રવાલ चेरमेन सने मेनेशुंग डायरेड्टर

DIN: 00265303